[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 августа 2015 года

          № 2813
О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска

от 02.07.2014 № 3047

и признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации города Югорска

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 02.07.2014 № 3047                    «О внесении изменений в отдельные постановления администрации города Югорска» следующее изменение:

пункты 10-12 признать утратившими силу.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Югорска:

- от 19.02.2014 № 550 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление разрешений на прием детей в муниципальные общеобразовательные учреждения на обучение по образовательным программам начального общего образования в более раннем или более позднем возрасте, установленного законодательством Российской Федерации»;

- от 07.04.2015 № 1768 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 19.02.2014 № 550»;

- от 05.06.2015 № 2263 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 19.02.2014 № 550»;

- от 19.02.2014 № 549 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации отдыха детей в лагерях с дневным пребыванием»;

- от 05.06.2015 № 2261 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 19.02.2014 № 549»;

- от 24.02.2014 № 595 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»;

- от 05.06.2015 № 2262 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 19.02.2014 № 595».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
Глава администрации города Югорска                                                                         М.И. Бодак
«В регистр»